СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12  ноября  2014 года                                                                                                         № 10
О назначении главы администрации
муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

      В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», ст.50 Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 1 от 12.11.2014г.,
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить главой администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Карплюка Сергея Викторовича  с 13 ноября 2014 года на срок,  не превышающий срок полномочий Совета депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда» и на официальном  сайте МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://sevastianovo.org.ru/
           Глава муниципального образования:                                     Р.Н.Прохоров

Романова В.В.

93-238

Разослано: дело- 5, редакция газеты «Красная звезда»-1